
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

EKONOMIKOS IR BIUDŽETO KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2020-05- Nr. T2-

Gargždai

Posėdis įvyko 2020-05-22. Pradžia 1000 val., pabaiga 1155 val.

Posėdžio pirmininkas – N. Galvanauskas, Ekonomikos ir biudžeto komiteto

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Į Ekonomikos ir biudžeto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: V.

Dačkauskas, R. Daubaris, J. Dromantas, N. Galvanauskas, S. Karbauskas, A. Šiaulys. Nedalyvauja

A. Katkus (komandiruotė).

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: A.

Bogdanovas, D. Dilytė, I. Gailiuvienė, D. Gečienė, V. Jasas, G. Kasperavičius, L. Kaveckienė, D.

Marcinkevičius, R. Mc Geever, A. Petravičius, A. Ronkus.

Dalyvauja UAB „Klaipėdos rajono energija“ vadovas S. Bučinskas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T11-

108 ,,Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja D. Dilytė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr.

T11-269 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja D. Dilytė.

3. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas A. Ronkus.

4. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T11-

77 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės

viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų

užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas A. Ronkus.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T11-

78 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės

viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų

užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas A. Ronkus.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr.

T11-131 „Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo. Pranešėjas A.

Ronkus.

7. Dėl patalpų perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo centrui.

Pranešėjas A. Ronkus.

8. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės 2019 metų

finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

9. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos

priežiūros centro 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

10. Dėl viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro 2019 metų

finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

11. Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos

priežiūros 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja L. Kaveckienė.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 sprendimo Nr. T11-

170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja L. Kaveckienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo programos

vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėjas D. Marcinkevičius.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“ 2019 metų

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. Pranešėjas D. Marcinkevičius.

15. Dėl įgaliojimo rengti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus,

direktoriaus pavaduotojų, Kontrolės ir audito tarnybos kontrolieriaus pareigybių aprašymus.

Pranešėjas V. Jasas.

16. Dėl 2012 m. balandžio 26 d. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr.

T11-292 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas G. Kasperavičius.

17. Dėl Gargždų miesto bendrojo plano koregavimo suplanuotos teritorijos dalyje

tvirtinimo. Pranešėjas G. Kasperavičius.

18. Dėl Bubilo gatvės pavadinimo suteikimo Gindulių kaime. Pranešėja D. Dilytė.

19. Dėl Viskiautų gatvės pavadinimo suteikimo Klemiškės II kaime. Pranešėja D.

Dilytė.

20. Dėl Mėnesienos gatvės pavadinimo suteikimo Rimkų kaime. Pranešėja D. Dilytė.

21. Dėl Riešutų gatvės pavadinimo suteikimo Klipščių kaime. Pranešėja D. Dilytė.

22. Dėl Kretingalės gatvės pavadinimo suteikimo Peskojų kaime. Pranešėja D. Dilytė.

23. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T11-

369 „Dėl Spiečiaus gatvės pavadinimo suteikimo Gindulių kaime“ pripažinimo netekusiu galios.

Pranešėja D. Dilytė.

24. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2004 m. liepos 8 d. sprendimo Nr. T11-

183 „Dėl renginių organizavimo taisyklių Klaipėdos rajono viešojo naudojimo teritorijose

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja D. Dilytė.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-213 „Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja D. Dilytė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja D. Dilytė.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 2 d. sprendimo Nr.

T11-86 „Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą ir ugdymosi sąlygas lengvatų“ pakeitimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

28. Dėl vaikų priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklas, vykdančias

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas A.

Petravičius.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.

T11-192 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į VšĮ „Gargždų futbolas“

valdybą“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

31. Dėl Vėžaičių gyvenvietei centralizuotai tiekiamos šilumos perskaičiuotų kainų

dedamųjų 2020−2021 metams nustatymo. Pranešėjas A. Ronkus.



3

32. Dėl Viliaus Gaigalaičio globos namams tiekiamos šilumos bazinės kainos dedamųjų

nustatymo. Pranešėjas A. Ronkus.

33. Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo. Pranešėjas A. Ronkus.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr.

T11-43 „Dėl nekilnojamojo turto Gargždų krašto muziejaus plėtrai pirkimo“ pripažinimo netekusiu

galios. Pranešėjas A. Ronkus.

35. Dėl darbo santykių nutraukimo su Gargždų sporto mokyklos direktoriumi Antanu

Blinstrubu. Pranešėja R. Zubienė.

36. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2019

metų veiklos ataskaitai. Pranešėja D. Gečienė.

37. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-65 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020–2022 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja R. Mc Geever.

38. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė. 

39. Dėl 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio sumažinimo AB ,,Lytagra“. Pranešėja

I. Gailiuvienė.

PAPILDOMAS KOMITETO POSĖDŽIO KLAUSIMAS

Dėl VšĮ „Gargždų švara“ ir UAB „Klaipėdos rajono energija“ sujungimo juridinės

galimybės ir ekonominės naudos.

Bendru sutarimu pritarta Komiteto posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimas Nr. T11-108 ,,Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugpjūčio 25 d.

sprendimo Nr. T11-269 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės

peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Prisijungė Komiteto narys V. Dačkauskas.

3. SVARSTYTA. Netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymas. Pranešėjas A.

Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-77 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų

vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros,

saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-78 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų

vietinės reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros,



4

saugaus eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2020 metams

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d.

sprendimo Nr. T11-131 „Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimas.

Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Patalpų perdavimas valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo

centrui. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės

2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės

sveikatos priežiūros centro 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja L.

Kaveckienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro 2019

metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės

sveikatos priežiūros 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27

sprendimo Nr. T11-170 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos

sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja L. Kaveckienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-172 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės žemės ūkio ir kaimo plėtros rėmimo

programos vertinimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėjas D. Marcinkevičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos „Gargždų švara“

2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. Pranešėjas D. Marcinkevičius.

Tarybos narys R. Daubaris 1025 val. pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo

svarstymo ir balsavimo.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Tarybos narys R. Daubaris 1030 val. grįžo į nuotolinį posėdį ir klausimų svarstymą.

15. SVARSTYTA. Įgaliojimas rengti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus, direktoriaus pavaduotojų, Kontrolės ir audito tarnybos kontrolieriaus pareigybių

aprašymus. Pranešėjas V. Jasas.



5

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. 2012 m. balandžio 26 d. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos

sprendimo Nr. T11-292 „Dėl Klaipėdos rajono želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Gargždų miesto bendrojo plano koregavimo suplanuotos teritorijos

dalyje tvirtinimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Bubilo gatvės pavadinimo suteikimas Gindulių kaime. Pranešėja D.

Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Viskiautų gatvės pavadinimo suteikimas Klemiškės II kaime.

Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Mėnesienos gatvės pavadinimo suteikimas Rimkų kaime. Pranešėja

D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Riešutų gatvės pavadinimo suteikimas Klipščių kaime. Pranešėja D.

Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Kretingalės gatvės pavadinimo suteikimas Peskojų kaime. Pranešėja

D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 27 d.

sprendimo Nr. T11-369 „Dėl Spiečiaus gatvės pavadinimo suteikimo Gindulių kaime“ pripažinimas

netekusiu galios. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2004 m. liepos 8 d.

sprendimo Nr. T11-183 „Dėl renginių organizavimo taisyklių Klaipėdos rajono viešojo naudojimo

teritorijose patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-213 „Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-214 „Dėl paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja D. Dilytė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



6

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 2 d.

sprendimo Nr. T11-86 „Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą ir ugdymosi sąlygas lengvatų“

pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Vaikų priėmimo į Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklas,

vykdančias ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų

pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d.

sprendimo Nr. T11-192 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimo į VšĮ „Gargždų

futbolas“ valdybą“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Vėžaičių gyvenvietei centralizuotai tiekiamos šilumos perskaičiuotų

kainų dedamųjų 2020−2021 metams nustatymas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

32. SVARSTYTA. Viliaus Gaigalaičio globos namams tiekiamos šilumos bazinės

kainos dedamųjų nustatymas. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

33. SVARSTYTA. Netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymas. Pranešėjas A.

Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

34. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d.

sprendimo Nr. T11-43 „Dėl nekilnojamojo turto Gargždų krašto muziejaus plėtrai pirkimo“

pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas A. Ronkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

35. SVARSTYTA. Darbo santykių nutraukimas su Gargždų sporto mokyklos

direktoriumi Antanu Blinstrubu. Pranešėja R. Zubienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

36. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito

tarnybos 2019 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja D. Gečienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

37. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-65 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020–2022 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Mc Geever.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):



7

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vedėja R. Mc Geever informavo,

kad Tarybos nariams persiųstas Brožių bendruomenės prašymas, kurį svarstė Strateginio planavimo

komisija ir nusprendė šią informaciją teikti Komitetams, jog būtų apsispręsta dėl prašymo

tenkinimo. Priminė, jog Brožių bendruomenė prašyme teigia, jog norint plėtoti pradėtą veiklą ir

rengti tęstinius projektus, būtina padidinti esamą elektros galią nuo 19 iki 50 Kw, todėl prašo skirti

4 250 Eur – kas sudaro apie 70 proc. nuo AB „Energijos skirstymo operatoriaus“ Naujojo vartotojo

elektros įrenginių prijungimo prie operatoriaus elektros tinklų paslaugų sutarties Specialiosiose

sutarties sąlygose numatytos sumos, elektros galios padidinimui.

Tarybos narys J. Dromantas siūlė prisidėti prie Brožių bendruomenės tolimesnių

projektų įgyvendinimo.

Tarybos narys A. Šiaulys pasisakė prieš Brožių bendruomenės prašymą, teigdamas, jog

Savivaldybė savo lėšomis prisidėdama prie verslo „iškreipia“ rinką. Atkreipė dėmesį, kad yra ir

daug kitų sėkmingų privačių verslų, kurie moka mokesčius, turi nemažai darbuotojų, atlieka įvairius

darbus, tačiau neprašo Savivaldybės, kad jiems padėtų išsipirkti elektros galią ar užsimokėti už

patalpų nuomą.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas išsakė nuomonę, kad galbūt reikėtų inicijuoti

prisidėjimą 50 proc. iš bendruomenės ir 50 proc. iš Savivaldybės lėšų prie šio prašymo sumos be

PVM. Pasisakė, jog Savivaldybė jau yra ganėtinai prisidėjusi prie Brožių bendruomenės veiklos

stiprinimo, todėl ateityje reikėtų rezervuotai svarstyti apie didesnį prisidėjimą iš Savivaldybės

biudžeto privačiai veiklai.

Savivaldybės meras B. Markauskas pasisakė, jog tai yra bendruomeninis projektas-

verslas. Teigė, jog svarbiausias klausimas, kiek iš to verslo pajamų yra ir buvo skirta Brožių

bendruomenei – renginių organizavimui, aplinkos tvarkymui ir pan. Išsakė nuomonę, jog ne visai

teisinga būtų bendruomeninį verslą lyginti bendrai su verslu, todėl siūlė pritarti skirti 50 proc.

reikalingų lėšų iš Savivaldybės biudžeto.

A. Šiaulys siūlė šį Brožių bendruomenės prašymą teikti Tarybai.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas teikė alternatyvų balsavimą:

1. Už tai, kad būtų pritarta tenkinti Brožių bendruomenės prašymą 50 proc. prisidedant

iš bendruomenės lėšų ir 50 proc. iš Savivaldybės biudžeto lėšų prie sumos be PVM, balsavo: už-5.

2. Už tai, kad būtų pritarta Brožių bendruomenei neskirti lėšų iš Savivaldybės biudžeto,

balsavo: už-1.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

Komiteto siūlymu tenkinti Brožių bendruomenės prašymą 50 proc. prisidedant iš bendruomenės

lėšų ir 50 proc. iš Savivaldybės biudžeto lėšų prie sumos be PVM, balsavo: už-5; prieš-1; susilaikė-

0.

NUTARTA (už-5; prieš-1; susilaikė-0). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su

Komiteto siūlymu tenkinti Brožių bendruomenės prašymą 50 proc. prisidedant iš bendruomenės

lėšų ir 50 proc. iš Savivaldybės biudžeto lėšų prie sumos be PVM.

38. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė. 

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-5; prieš-0; susilaikė-1.

NUTARTA (už-5; prieš-0; susilaikė-1). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

39. SVARSTYTA. 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio sumažinimas AB

,,Lytagra“. Pranešėja I. Gailiuvienė.

Komiteto nariai diskutavo, kaip efektyviai suteikti pagalbą verslui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



8

PAPILDOMAS KOMITETO POSĖDŽIO KLAUSIMAS

SVARSTYTA. VšĮ „Gargždų švara“ ir UAB „Klaipėdos rajono energija“ sujungimo

juridinės galimybės ir ekonominė nauda. Pranešėja T. Tuzovaitė-Markūnienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Tarybos narys R. Daubaris 1133 val. pareiškė apie nusišalinimą nuo klausimo

svarstymo ir balsavimo.

Klaipėdos rajono savivaldybės mero patarėja T. Tuzovaitė-Markūnienė pristatė pateiktą

informaciją dėl VšĮ „Gargždų švara“ ir UAB „Klaipėdos rajono energija“ sujungimo juridinės

galimybės ir ekonominės naudos. Informavo, jog vadovaujantis Civiliniu kodeksu skirtingos

teisinės formos juridiniai vienetai negali būti jungiami, todėl paprastas variantas sujungti VšĮ

„Gargždų švara“ su UAB „Klaipėdos rajono energija“ negalimas. Atkreipė dėmesį, kad VšĮ

„Gargždų švara“ negali būti pertvarkyta į UAB, siekiant suvienodinti teisinę formą ir vėliau ją

reorganizuoti jungimo būdu su UAB „Klaipėdos rajono energija“, nes susiduriama su Viešųjų

įstaigų įstatymu pagal kurį viešoji įstaiga gali būti pertvarkoma į biudžetinę įstaigą ar labdaros,

paramos fondą. Išsakė nuomonę ir pastebėjimus, kad šiuo metu VšĮ „Gargždų švara“ teikiamos

paslaugos atitinka viešajai įstaigai keliamus tikslus, o UAB „Klaipėdos rajono energija“ galioja

Akcinių bendrovių įstatymas, kuriame aiškiai nustatyti teisiniai formai keliami tikslai – veiklos

pajamingumas ir vertės bei grąžos kūrimas akcininkams.

Pasisakė Komiteto narys S. Karbauskas. Teigė, kad VšĮ „Gargždų švara“ ir UAB

„Klaipėdos rajono energija“ pagrindinis tikslas pigesnių paslaugų teikimas. Teigė, jog šioje

diskusijoje trūksta kaštų-naudos analizės.

Komiteto narys V. Dačkauskas nepritarė šių dviejų įstaigų jungimui, teigdamas, jog

argumentai išsamiai išdėstyti pateiktoje informacijoje. Pasisakė, jog šią diskusiją reikia nutraukti,

nes abi įstaigos atskirai dirba tvarkingai, tik jas reikia stiprinti, jog kiekviena būtų lyderė savo

srityje.

Komiteto narys J. Dromantas pasisakė prieš šių įstaigų jungimą.

VšĮ „Gargždų švara“ direktorius R. Martinkus išsakė nuomonę, jog apsisprendus

sujungti minimas įstaigas, VšĮ „Gargždų švara“ turto perdavimas gali užtrukti iki 1,5 metų.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas pasisakė, jog ši diskusija gal kiek per anksti,

kadangi pirmiausia reikia sulaukti lietaus nuotekų tvarkymo rajone strategijos plano.

Administracijos direktorius A. Bogdanovas išsakė nuomonę, kad diskusija šiuo

papildomu klausimu yra per anksti. Teigė, jog nemato argumentų dėl ko reikėtų sujungti šias

įstaigas, galbūt tik tai, jog VšĮ „Gargždų švara“ kaip atliekų tvarkytojui būdinga aplinkos priežiūros

funkcija, todėl reikėtų ieškoti būdų kaip šią funkciją perduoti UAB.

Savivaldybės meras B. Markauskas teigė, jog sunkiai įsivaizduojama, kaip uždarius VšĮ

„Gargždų švara“ vyktų atliekų tvarkymo administravimas. Informavo, jog gautos audito išvados

rodo, jog seniūnijose 70 proc. dirbančiųjų yra susijusių su ūkio darbais, o ne teikiančių paslaugas,

todėl galvojama, jog UAB galėtų bandyti atlikti tas ūkines funkcijas.

Tarybos narys A. Šiaulys siūlė nejungti VšĮ „Gargždų švara“ su UAB „Klaipėdos

rajono energija“.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas akcentavo, jog susiformavo nuomonė, kad

diskusija šiuo klausimu yra per anksti. Teigė, jog reikia sulaukti UAB „Klaipėdos rajono energija“

lietaus nuotekų tvarkymo rajone strategijos ir vėliau grįžti prie klausimo svarstymo ir diskusijos.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė eigoje grįžti prie šio klausimo svarstymo.

NUTARTA (bendru sutarimu). Diskusijas dėl VšĮ „Gargždų švara“ ir UAB „Klaipėdos

rajono energija“ sujungimo juridinės galimybės ir ekonominės naudos pratęsti vėliau, kai bus

pateikta UAB „Klaipėdos rajono energija“ lietaus nuotekų tvarkymo rajone strategija.

Ekonomikos ir biudžeto                                                           

komiteto pirmininkas                  Nerijus Galvanauskas



9

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Ekonomikos ir biudžeto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-28 15:10 Nr. T2-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Galvanauskas Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-28 14:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-27 17:26 - 2024-09-25 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-28 15:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-28 15:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-28 15:10

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-28 15:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200528.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-06-02 15:42 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




